capaces de conformidad con las disposiciones legales colombianas, que tengan y acrediten la habilidad 
jurídica para obligarse y para el cumplimiento de la prestación que se deriva del presente proceso de 
selección. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto Oficial estimado para esta contratación es hasta por la suma 
de DOS MIL CUATROCIENTOS SEIS MILLONES DE PESOS ($2.406.000.000) M/CTE, incluidos 
todos los costos directos o indirectos, valores agregados, gastos de personal y los impuestos, tasas y 
contribuciones que conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del presente proceso 
de selección. 

El monto del contrato a suscribir será hasta por el valor total del presupuesto oficial asignado, y su